
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: ADMINISTRAÇÃO

Nome: MAURÍLIO SANTOS 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 6ºA manhã; 6ºB tarde; 7ºA manhã. 

Nome: ALUYSIO FERNANDES RODRIGUES

Estabelecimento: COLÉGIO AGRÍCOLA ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO  

Turma(s) assumida(s): 1ºA integral

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL De CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 1ºA noite; 3ºA noite; 1ºA noite; 3ºA noite; 3ºA manhã.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022

Disciplina: ARTE 

Nome: ELIDA MARANGONI RODRIGUES

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 6ºA tarde.

Nome: LAURA MARIA TEIDER

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA 

Turma(s) assumida(s): 7ºA tarde; 7ºB tarde;8ªA tarde; 8ºB tarde; 8ºC tarde; 1ºA manhã; EJA 
ENS. FUNDAMENTAL noite.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: BIOLOGIA

Nome: ADALTO PLENS

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã; 1ºC manhã; 2ºA manhã; 2ºB manhã.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DOM BOSCO

Turma(s) assumida(s): 2ºB noite; 3ºB noite

Nome: LETICIA CRISLEINE MOLLER LIMANSKI

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON

Turma(s) assumida(s): 1ºF tarde.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: EDUCAÇÃO FÍSICA

Nome: VAGNER APARECIDO CAINELLI

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL OSVALDO CRUZ 

Turma(s) assumida(s): 6ºB tarde; 6ºC tarde; 7ºB tarde; 7ºC tarde; 8ºB tarde; 9ºB tarde.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO 

Turma(s) assumida(s): 3ºA manhã; 3ºB manhã.

Nome: KIZIMERY DOS SANTOS LIDIO 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã;1ºA manhã; 1ºB manhã; 1ºC manhã; 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL IVONE CASTANHARO 

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã; 1ºC manhã; 7ºA tarde.

Nome: DALTON COSTA

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO 

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã; 9ºA manhã; 9ºB manhã; 8ºC tarde; 9ºC tarde.

Nome: LINDOMAR TELES DE OLIVEIRA 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL PROF. JAELSON BIACIO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 2ºA noite; 3ºA noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): EJA ENS. MEDIO noite.

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã; 6ºA tarde.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: ESPANHOL

Nome: PERCIDA ROLIM CAVALHEIRO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL PRINCESA ISABEL

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL OLAVO BILAC

Turma(s) assumida(s): 1ºA tarde; 2ºA tarde.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: FILOSOFIA

Nome: ELIZA ANITA GENERO CARDOSO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 2ºA manhã.

Nome: WESLEY RIBEIRO FERREIRA DOS SANTOS 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 3ºA manhã; 1ºA manhã; 2ºA manhã; 3ºA manhã; 4ºA manhã; 2ºA manhã; 
3ºA manhã; 4ºA manhã

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: FÍSICA

Nome: MARIA HELENA VILELA

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã

Nome: EDERSON CARLOS GOMES

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 1ºC manhã.

Nome: LUIS RIBEIRO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL PROFº. JAÉLSON BIACIO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 2ºA noite; 3ºA noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL NOVO HORIZONTE 

Turma(s) assumida(s): 2ºB noite; 3ºA noite.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: GEOGRAFIA

Nome: ANDRÉ APARECIDO ALFLEN

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON

Turma(s) assumida(s): 8ºA tarde; 8ºB tarde.

 

Nome:  JOSE AGNALDO FEITOZA 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 8ºF manhã; 2ºA manhã; 2ºB manhã.

Nome: MARCIA CRISTIANE CALBAR SALES

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON

Turma(s) assumida(s): 6ºA tarde; 6ºB tarde

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 6ºD tarde; 6ºE tarde.

 

Nome: EDNA MARIA FERRI SURMANI

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO 

Turma(s) assumida(s): 2ºC manhã.

 

Nome: MARLEY LISABETE FORMENTINI

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): EJA ENS. MÉDIO noite. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina:  HISTÓRIA

Nome: NAIR SUTIL

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 7ºA tarde; 7ºB tarde; 8ºA tarde; 8ºB tarde; 8ºC tarde.

Nome: APARECIDA FERNANDES DE OLIVEIRA 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 6ºA tarde; 6ºB tarde; 6ºC tarde; 6ºD tarde; 6ºE tarde.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: INGLÊS

Nome: MARIA AUXILIADORA DE JESUS ALMEIDA

Estabelecimento: CEEBJA CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 3ºA tarde.

Nome: MARLIZE ARENDT BEN NESSIB 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL OSVALDO CRUZ

Turma(s) assumida(s): 8ºB tarde; 9ºA manhã, 9ºB tarde; 1ºA manhã; 2ºA manhã; 3ºA manhã

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

Nome: DORALICE SANTOS OTAVIANO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON

Turma(s) assumida(s): 6ºE tarde

Nome: FABIOLA ELISA DE ARAUJO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 8ºD manhã.

Nome: LUCIA IRENE CHOPTIAN TAGLIARO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON

Turma(s) assumida(s): 1ºF tarde; 7ºC tarde; 7ºD tarde; 1ºF tarde.

Nome: NEUZA ANGELOSSI SALVETTI

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA 

Turma(s) assumida(s): 7ºA tarde; 7ºB tarde; 7ºC tarde.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL OSVALDO CRUZ

Turma(s) assumida(s): 8ºA manhã; 9ºA manhã; 1ºA manhã

Nome: MARIA APARECIDA TAZINAZZO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL VINICIUS DE MORAES 

Turma(s) assumida(s): 8ºB manhã; 9ºA manhã; 9ºB manhã.

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

Nome: ROSINALVA ORDONIA DA SILVA

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL IVONE CASTANHARO 

Turma(s) assumida(s): 8ºA manhã; 8ºB tarde; 8ºC tarde.

Nome: SILVANA APARECIDA LOCH

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL PROF. DARCY JOSÉ DA COSTA

Turma(s) assumida(s): 7ºB tarde; 7ºC tarde.

Nome: VANESSA ISABELA DE FREITAS PINTO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 7ºC tarde; 7ºD tarde; 7ºE tarde; 1ºA manhã

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL IVONE CASTANHARO

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã; 1ºC manhã.

Nome: CLAUDECI RODRIGUES BUENO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL VINICIUS DE MORAES

Turma(s) assumida(s): 8ºA manhã; 1ºA manhã; 1ºB manhã.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina:   MATEMÁTICA

Nome: ELISANGELA ROVARIS NESI

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 6ºA tarde; 2ºA manhã; 2ºB manhã.

Nome: MAURILIO SANTOS 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 2ºA manhã

Nome: ALBERTO PEREIRA DA SILVA

Estabelecimento: CEEBJA CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 2ºA noite.

Nome: SARA BATISTA

Estabelecimento: CEEBJA CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 2ºB noite.

Estabelecimento: COLÉGIO AGRÍCOLA ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA integral

Nome: GILBERTO APARECIDO GONÇALVES

Estabelecimento: CEEBJA CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 3ºA tarde; 3ºA noite.

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

Nome: MARIA BEATRIZ DE LARA

Estabelecimento: COLÉGIO  ESTADUAL VINICIUS DE MORAES

Turma(s) assumida(s): 6ºA manhã; 1ºA manhã

Nome: SUELITA MATSUMI RODRIGUES

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã; 4ºA manhã.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022 

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: QUÍMICA

Nome: CLAUDIO PEREIRA.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL NOVO HORIZONTE

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 2ºA manhã.

Estabelecimento:  COLÉGIO ESTADUAL PROF. JAELSON BIACIO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 2ºA noite; 3ºA noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL VINICIUS DE MORAES

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºB manhã, 2ºA manhã; 3ºA manhã.

Estabelecimento:  UNIDADE POLO, C E C-M-EF M 

Turma(s) assumida(s): 3ºA manhã; 3ºB manhã.

Nome: JOÃO CARLOS ROSSETO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON 

Turma(s) assumida(s): 2ºF tarde; 3ºD tarde.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 2ºA manhã; 2ºB manhã.

Nome: REGIANE CRISTINA MARCATO SILVA     LF: 01

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON 

Turma(s) assumida(s): 1ºF tarde.

Nome: REGIANE CRISTINA MARCATO SILVA     LF: 02

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

Turma(s) assumida(s): 1ºE manhã.

Nome: MEIRE TRASPADINI GAZOLA 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON 

Turma(s) assumida(s): 2ºA manhã.

Nome:  DANIELY BUENO ALVES POLTRONIERI

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO 

Turma(s) assumida(s): 2ºC manhã.

Nome: ANDREIA MINGRONI MEIRA

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR MARECHAL RONDON

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã

Nome:  SAMIRA AYOUB VIEIRA 

Estabelecimento:  COLÉGIO ESTADUAL CÍVICO-MILITAR UNIDADE POLO

Turma(s) assumida(s): 1ºA manhã; 1ºA manhã; 1ºB manhã; 8ºF manhã; 7ºA tarde;  8ºA tarde; 8ºB
tarde; 8ºC tarde; 8ºD tarde.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: SEGURANÇA DO TRABALHO

Nome: ELIZA ANITA GENERO CARDOSO

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 3ºA noite; 3ºB noite; 1ºA noite; 1ºA noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL ANTONIO TEODORO DE OLIVEIRA

Turma(s) assumida(s): 1ºB manhã;  2ºB manhã.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina:   SOCIOLOGIA  

Nome: JOSE EUGENIO MACIEL 

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL NOVO HORIZONTE

Turma(s) assumida(s): 2ºB noite; 3ºA noite.

Estabelecimento: CEEBJA CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 1ºA noite; 1ºB noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DOM BOSCO

Turma(s) assumida(s): 2ºB noite; 3ºB noite.

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL PROF. JAELSON BIACIO

Turma(s) assumida(s): 2ºA noite.

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO – SEED

NRE Campo Mourão: Grupo de Apoio de Recursos Humanos

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DE SESSÃO PÚBLICA ONLINE

Edital nº01/2022

A Chefia do Núcleo Regional de Educação de Campo Mourão e o Grupo de Apoio de
Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICO
Resultado  da  distribuição  de  aulas,  realizada  no  formato  ON  LINE, no  dia

26/01/2022. 

Disciplina: TEC.   ESTÉTICA  

Nome: GISSELI ORCELLE DOS REIS

Estabelecimento: COLÉGIO ESTADUAL DE CAMPO MOURÃO

Turma(s) assumida(s): 1ºA noite; 1ºB noite; 3ºA noite; 1ºA noite; 1ºB noite

Obs: Após a publicação do resultado é de responsabilidade do candidato entrar em 
contato com o Estabelecimento de Ensino. 

N.R.E. Campo Mourão
Rua Brasil, 1959. Centro - 87.302-230

Campo Mourão - PR | (0xx44) 3518-2750 FAX: (0xx44) 3518-2754

e-mail:recursoshumanos.nre@gmail.com
http://www.nre.seed.pr.gov.br/campomourao/


